
3 ■?/‘'PčcZ, y-ť /or

LEASINGOVÁ SMLOUVA C 1711649

akce LI8170031

uzavřená mezi stranami:

ČSOB Leasing, a.s

Se sídlem:

Telefon, fax:

IČ:

Bankovní spojení:

Zapsaná:

Zastoupená:

(dálejen "ČSOBL")

a

Na Pankráci 310/60,140 00 Praha 4

222012111

63998980

Československá obchodní banka a.s.

Městský soud v Praze, B.3491

Autocentrum hm, s.r.o., IČ: 26921294

E-mail: info@csobleasing.cz

Č. účtu:

Město Břeclav,
Sídlem:

Tel:

E-mail:

IČ:

náměstí T.G. Masaryka 42/3, 690 81 BŘECLAV

519311235

josef.behunek@bredav.eu

00283061

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Č. účtu:

Zastoupená: Pavel Dominik

(dále jen "Leasingový nájemce" nebo LN či zákazník)

Dodavatel předmětu leasingu je:

Autocentrum hm, s.r.o. IČ: 26921294

Se sídlem: U Nemocnice 3137/4, 69002 Břeclav

IČ: 26921294

Předmět leasingu (dále též PL):

číslo karoserie (VIN):

Vstupní (předběžná) cena PL:

Doba pronájmu:

Perioda splácení:

Jednorázová splátka hrazená předem:

Smluvní poplatek:

Zvolená pojišťovna:

(Údaje týkající se pojistného jsou uvedené v Příloze o pojištění

Leasingové nájemné v první řádné splátce:

Pojistné:

První řádná splátka včetně pojistného:

Kupní cena předmětu leasingu:

První řádná leasingová splátka je splatná dne:

Předběžný termín dodání předmětu leasingu:

Záloha na platby předem - celkem:

OPELGRANDLAND X

WOVZRHNY5JS024526

485 785,12 Kč + DPH

54 měsíců Počet splátek:

měsíční Režim splácení:

340 050,00 Kč + DPH

0,00 Kč + DPH

Kooperativa pojišťovna

Kooperativa pojišťovna

a ve splátkovém kalendáři.)

4 803,14 Kč

975,14 Kč

5 778,29 Kč + DPH

1 000,00 Kč + DPH

20.12.2017

20.12.2017

418 247,00 Kč

36

Začátkem období

Zákazník se zavazuje uhradit daň z přidané hodnoty, která bude vyčíslena v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, věznění pozdějších
předpisů.

Práva a povinnosti smluvních stran vyplývajících z LS neupravené LS, resp. VSPL, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Pronajímatel současně uděluje nájemci plnou moc podle Všeobecných smluvních podmínek finančního leasingu, zejména k zastupování při:

a) převzetí předmětu leasingu od dodavatele a jeho uvedení do provozu,

b) uplatňování nároků z vad předmětu leasingu, vyjma odstoupení od kupní smlouvy.

easingová smlouva č. 1711649 - Město Břeclav, IČ 00283061 Strana 1 (celkem 3)



c) vyřizování případných pojistných a škodních událostí.

1. Pronajímatel podpisem této leasingové smlouvyzplnomocňuje leasingového nájemce k uzavření Kupnísmlouvy s dodavatelem, na základě které pronajímatel
získá do svého vlastnictví předmět leasingu, leasingový nájemce není oprávněn k provedení žádné změny smluvních podmínek Kupní smlouvy uzavírané mezi
dodavatelem a pronajímatelem.obsažených.ve.formulářiKupní smlouvy. Leasingový nájemce tuto plnou moc podpisem této leasingové smlouvy přijímá.

2. Průkazem plné moci je tato leasingová smlouva, tato plná moc se nevztahuje na zastupování pronajímatele před soudy a rozhodčími orgány. Nedílnou součástí
LS jsou Všeobecné smluvní podmínky finančního leasingu, které v souladu s ustanovením §1751 občanského zákoníku upravují vztahy mezi smluvními
stranami a splátkový kalendář či předpis splátek a dále spedfikace pojištění předmětu leasingu. Leasingový nájemce podpisem této smlouvy potvrzuje, že
byl pečlivě seznámen se Všeobecnými smluvními podmínkami finančního leasingu pronajímatele, č. FL 01/2015, že souhlasí se všemi jejími ustanoveními
včetně ustanovení o výši úroku z prodlení, smluvních pokut Leasingový nájemce podpisem této smlouvy potvrzuje, že mu byly Všeobecné smluvní podmínky
řádně předány. Ustanovení §1799 a 1800 občanského zákoníku se pro účely LS nepoužije. Leasingový nájemce šije vědom, že po dobu trvání LSje PL majetkem
pronajímatele.

3. Pronajímateljako vlastník předmětu leasingu předává tímto leasingovému nájemri plnou mockregistrad předmětu leasingu,je-li tato registracevyžadována
zákonem č. 56/2001 Sb., leasingový nájemce je povinen zabezpedt v takovém případě zápis pronajímatele jako vlastníka předmětu leasingu a sebe jako
provozovatele.

4. Pronajímatela leasingový nájemce se dohodli, že pro případ řešenísporů vyplývajídch z LSje dána pravomoc soudů. Jejich místní příslušnostje podle dohody
stran následujíc:
a) Městského soudu v Praze tam, kde bude dána věcná příslušnost krajského soudu, a
b) Okresního soudu pro Prahu-západ tam, kde bude dána věcná příslušnost okresního soudu.

Případná stížnost týkajíc se pojištění musí být podána písemně příslušné pojišťovně, případně České národní bance.

5. Informace o zpracování osobních údajů
Při zpracování osobních údajů se ČSOBLjako správce řídí českými právními předpisy, zejména z. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, z. č. 253/2008
Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti, a z. č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti.
ČSOBL zpracovává údaje zákazníka automatizovaně i ručně a mohou být zpřístupněny zpracovatelům nebo třetím stranám, se kterými má ČSOBL uzavřenou
smlouvu o zpracování osobních údajů a které zabezpečují služby a činnosti nutné pro plnění povinností či ochranu zájmů ČSOBL, dále mohou být předány
třetím osobám na základě souhlasu zákazníka nebo osobám oprávněným na základě zákona.
ČSOBL zpracovává údaje zákazníka, včetně těch, které jinak podléhají zákonné či smluvní povinnosti mlčenlivosti (zejména údaje o finančních závazcch,
platební morálce, bonitě atp.), pokud jeto nezbytné pro:
a) jednání o uzavření smlouvy a následné plnění či změny již uzavřené smlouvy, přičemž tyto údaje jsou ČSOBL pro tyto účely poskytovány zejména v
rámci žádosti, vlastní smlouvy, případně v souvisejících dokumentech a formulářích,
b) dodržení právních povinností ČSOBL, a to zejména pro splnění identifikační povinnosti podle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti
legalizaci výnosů z trestné činnosti, UPOZORNĚNI: v této souvislosti dochází ke zpracování osobních údajů fyzických osob zastupujídch zákazníka, a to v
rozsahu definovaném tímto zákonem!
c) ochranu práva právem chráněných zájmů ČSOBL, zejména za účelem posouzení úvěruschopnosti a řízení rizik, včetně sdílení údajů v rámd skupiny ČSOB,
včetně možnosti vyhledávánív databázích tzv. úvěrových registrů, které obsahujíinformace vypovídajídch o úvěruschopnosti, to vše za podmínek stanovených
příslušnými zákony.
Informace o zpracováníinformado zákazníkových finančních závazdch a jejich plnění. ČSOBLtímto informuje o skutečnosti, že údaje o finančních závazdch
zákazníka souvisejídch s uzavřenou smlouvou a údaje vypovídajíc o zákazníkově bonitě, důvěryhodnosti a platební morálce, ať už získané napřímo nebo v
souvislosti s plněním této smlouvy, budou sdělovány provozovateli Nebankovního registru klientských informad(NRKI) nebo od něj mohou býtjižshromážděné
údaje získávány, a dále že může docházet k jejich shromažďování, zpracování a uchování v rámci takového registru, to vše za podmínek uvedených v
Informačním Memorandu Bankovního registru klientských informada Nebankovního registru klientských informad (dále jen "Informační Memorandum"),
přičemž účelem zpracování údajů v tomto registruje: (i) vytvoření souboru informadv rámd NRKI, vypovídajídch o zákazníkově bonitě, důvěryhodnosti a
platebnímorálce; (ii) zajištěnívzájemného informování oprávněných uživatelů NRKI o zákazníkově bonitě, důvěryhodnosti a platebnímorálce a (iii) umožnění
posuzování zákazníkovy bonity, důvěryhodnosti a platební morálky ze strany oprávněných uživatelů NRKI, pokud ktomu budou mít zákazníkův odpovídajíc
souhlas či zákonné oprávnění.
Tento souhlas zákazník uděluje, resp. tyto údaje budou sdíleny a mohou být zpracovávány podobu trvánísmluvního vztahu a na dobu dalších 4 let od splnění
veškerých dluhů z této smlouvy, pokud tyto dluhyzaniknou řádným splněním, nebo způsobem nahrazujícím řádné splnění, resp. od zániku smluvního vztahu,
pokud dluhy ze smluvního vztahu zaniknou jinak.
Zákazník má možnost se předem seznámits Informačním Memorandem, které obsahuje rovněž poučení o zákazníkových právech v souvislosti se zpracováním
osobních údajů v rámd NRKI i pro účely vzájemného informování uživatelů NRKI a/nebo BRKI o bonitě, důvěryhodnosti i platební morálce jejich klientů,
včetně poučení o právech v souvislosti se zpracováním údajů a o skutečnosti, že aktuální znění Informačního Memoranda lze kdykoliv získat na informační
lince nebo na internetových stránkách ČSOBL nebo NRKI (www.csobleasing.cz, www.cncb.cz).
Zákazník tímto uděluje souhlas se zpracováním svých kontaktních údajů za účelem nabídky obchodu, služeb a pro marketingové zpracování. Poskytnutí
tohoto souhlasuje zcela dobrovolné a lze jej odmítnout přeškrtnutím tohoto odstavce. Pokud tak zákazník neučiní, znamená to, že uděluje svůj souhlas pro
uvedený účel ČSOBL a také pro celou skupinu ČSOB a vybrané obchodní partnery. Pro tento účel budou zpracovány zejména kontaktní údaje zákazníka (název
/ jméno a příjmení, sídlo/kontaktní adresa) a údaje pro osobní, písemnou, telefonickou či elektronickou komunikad, včetně informace o preferovaném
způsobu kontaktu (email/sms/aj.). V případě udělení tohoto souhlasu budou tyto údaje zpracovávány po dobu trvání smluvního vztahu a 5 let po jeho
ukončení; nedojde-li k uzavření smlouvy, pak pouze po dobu 1 roku. Tento souhlas lze neudělit či kdykoliv odvolat, a to písemně.
Seznam členů skupiny ČSOB a další informace souvisejíc se zpracováním údajů jsou uvedeny na www.csobleasing.cz, a to včetně informad o právech
vztahujídch se ke zpracování případných osobních údajů zákazníka, zejména práva požadovatvysvětlení nebo odstraněnízávadného stavu, včetně práva na
přístup kinformadm, podmínek pro ochranu práva informad o způsobu odvolání souhlasu.

6. Prohlášení zákazníka : zákazník prohlašuje, že
a) obdržela má k dispozic veškerá povolení, licence, vyjádření, souhlasy a jiná rozhodnutí, ježjsou nezbytná k provozování podnikatelské cnnosti zákazníka
a k plnění transakc zamýšlených LS, není si vědom žádného řízení, aťjiž probíhajícho nebo hrozícho, které by mohlo vést ke zrušení, odnětí nebo omezení
oprávněníprovozovat podnikatelskou čin nosti zákazníka a plnittransakce zamýšlené touto LS; a v případě právnické osoby, žeje právnickou osobou existujíc
podle práva České republiky řádně zapsanou v obchodním rejstříku, předložil pronajímateli aktuálnívýpisz obchodního rejstříku a řádně pronajímateli doložil
veškeré případné skutečnosti dosud nezapsané v obchodním rejstříku;

7. Další závazky zákazníka
Zákazník po celou dobu trvání doby pronájmu dané LS, tg. až do úplného splnění všech povinností vyplývajících z LS, se zavazuje, že:
a) zajistí rovné a spravedlivé postavení pronajímatele se svými věřiteli, kteří nejsou upřednostněni ze zákona, zejména nebude upřednostňovat platby ve
prospěch ostatních věřitelů před placením dluhů pronajímateli a neposkytne žádnému zvěřitelů výhodnější práva a zajištění než byla poskytnuta pronajímateli
podle LS;
b) bude předkládat pronajímatel na vyžádání rozvahu, výkaz zisku a ztrát, výroční zprávu nebo přílohu za poslední uzavřené období a rozvahu a výsledovku
za průběžné období;
c) bude pronajímatele neprodleně informovat písemnou formou o skutečnostech ohrožujícch plnění smluvních povinností zákazníka, zejména o soudních,
rozhodech či jiných řízeních, jejichž výsledky by mohly mít negativní vliv na jeho schopnost dostát povinnostem vyplývajícím z LS;

asingová smlouva č. 1711649 - Město Břeclav, IČ 00283061 Strana 2 (celkem 3)



d) se dostaví' na písemnou výzvu pronajímatele nejpozději do 30 dní od odeslánívýzvy k sepsání dohody o uznánísvého dluhu vůči pronajímateli vyplývajícího
z LS, a to v rozsahu dlužného nájemného a příslušenství, přičemž tato dohoda o uznání dluhu sepsaná formou notářského zápisu bude obsahovat svolení
zákazníka k přímé vykonatelnosti takto uznaného dluhu;

-8. Pronajímatelje bezohleduna další ustanovenílS neboVSPL oprávněn LS vypovědět nebo LSpředčasněukončit,.pokud dojde k porušení ně-kteréz-následujídch
povinnost' a / nebo nastane některá z následujících skutečnost'a / nebo dojde ke změnám podmínek, za kterých byla LS uzavřena:
a) Podmínky, které jsou sjednány pro poskytnut' nájmu PL jsou následně porušeny nebo nejsou dodrženy.
b) Prohlášení učiněná vtéto smlouvě se ukážou jako nepravdivá, neúplná nebo nepřesná.
c) Zákazník nesplnilsvé povinnost dané zákonem č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních prot legalizaci výnosů ztrestné činnost a financování terorismu,
zejména neumožnil identfikaci či kontrolu dle tohoto zákona, či pokud zákazník či jeho statutární zástupce nebo skutečný majitel uveden v seznamu
sankciovaných osob Evropské unie nebo v seznamu osob, skupin, podniků, zboží, technologií a akťvit, vůči nimž Česká republika uplatňuje mezinárodní
sankce z důvodu zajištění mezinárodního míru a bezpečnost a ochrany lidských práv, nebo v seznamu sankcionovaných osob, na které byly uvaleny sankce
ze strany Ministerstva zahraničí USA (OFAC), či na jiném obdobném seznamu.
d) Zákazník neplníjakoukoliv povinnost uvedenou v předchozím odstavci této smlouvy (Další závazky zákazníka).
e) Dojde ke skutečnost nebo k souhrnu skutečnost', které znamenají podstatnou změnu podmínek, za nichž byla LS uzavřena a které dle opodstatněného
stanoviska pronajímatele mohou mít podstatný negatvní dopad na finanční situaci zákazníka, čímž dojde k vážnému ohrožení splacení jakékoliv částky
splatné podle LS v dohodnutém termínu.
f) Nemovitý nebo movitý majetek zákazníka se stane předmětem veřejné dražby nebo exekuce, a tyto skutečnost by mohly mít negatvní dopad na jeho
majetkovou a finanční situaci nebo jeho schopnost plnit dluhy vyplývajíď z LS.
g) Zákazník nebo osoba ovládající zákazníka nebo osoba, kterou zákazníkovládá, je v prodlení s plněním jakékoliv povinnost vůči pronajímateli. - g) Dojde
bez předchozí písemné informace zákazníka pronajímateli k organizačním a právním změnám, které mohou ohrozitvčasné splacení podle LS nebo kteroukoli
z těchto změn bude pronajímatel považovat za ohrožující plnění smluvních podmínek sjednaných v LS.
h) Zákazník bez písemného oznámení pronajímateli prodal, převedl, vložil do majetku jiných obchodních společnost' nebo se jinak zbavil podstatné část
svého majetku (netýká se oběžných aktv za podmínek obvyklých v obchodním styku).

Registr smluv
Smluvnístrany berou na vědomí, že pokud tato smlouva splňuje podmínky pro uveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), tak bude tato smlouva uveřejněna způsobem uvedeným v
zákoně o registru smluv. Dle dohody smluvních stran zajisť odeslání této smlouvy správa registru smluv zákazník. ČSOBL pouze po předchozívýslovné dohodě
a pokud druhá smluvní strana předem oznámí ČSOBL, že je subjektem, který podléhá zákonu o registru smluv. Pokud ČSOBL neobdrží toto oznámení a smlouva
nebude v zákonném termínu registrována, bude druhá smluvní strana povinna vrátt ČSOBL poskytnuté finanční prostředky a nahradit ČSOBL případně vzniklou
újmu. ČSOBLje oprávněn před odesláním smlouvy správci registru smluv ve smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovaa' povinnost podle
zákona o registru smluv. Zástupci zákazníka podepisujíc'tuto smlouvu udělují svůj výslovný souhlas sťm, žejejich osobní údaje uvedené v záhlaví a u podpisu
vtéto smlouvě budou zveřejněny v registru smluv. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění.

Tato smlouva a její přílohy tvoří celý závazek Stran této Smlouvy o jejím předmětu a vzájemném vztahu a poté, co vstoupiv účinnost, nahradívšechna předchozí
ujednání a vyjádření o předmětu této Smlouvy nebo dohody souvisejía' s předmětem smlouvy.

Místo: Autocentrum hm, Bředav-U Nemocnice 3137/4, Břeclav, dne 20.12.2017
ČSOB Leasing, a.s.: Leasingový nájemce:

Souhlasím s pořízením kopie mého dokladu totožnosti.

Potvrzuji p...................................................... ................................... stru vozidel
za výše uvt

Zastoupený Autocentrum hm, s.r.o., IČ: 26921294
Vlastimil Turdk, zmocněnec Autocentrum hm, s.r.o.

Ověřovatel:

Město Břeclav, IČ: 00283061

Zastoupený Pavel Dominik

Totožnost podepisující osoby ověřena dle: Občanský průkaz č.207726503
Dne: 20.12.2017
Jméno a příjmení ověřovatele: Vlastimil Tu rak

Strana 3 (celkem 3)



PŘÍLOHA O POJIŠTĚNÍ
k Leasingové smLouvě č. 1711649 (dálejen "Zákaznická smlouva")

07/2016

spedfikace pojištění ze skupinové pojistné smlouvy ČSOB Leasing, a.s.,
IČ 63998980, Na Pankrád 310/60,140 00 Praha 4 ("Pojistník") 

u Kooperativy pojišťovny, a.s., VIG, IČ 47116617, Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, zapsané u MS v Praze, oddíl B, vložka
1897,

číslo: 6980508551 (OPVfix), 6980601131 (OPVfloat), 5400488687 (HAV)

Leasingový nájemce (dálejen "Zákazník") podpisem této Přílohy o pojištění potvrzuje, že převzal zelenou kartu č. 6321061389 
(uvádějte při komunikad s pojišťovnou).

Údaje týkajíd se zákazníka : Město Břeclav, IČ 00283061, náměstí T.G. Masaryka 42/3, 690 81 BŘECLAV 

Název předmětu leasingu (dálejen předmět financování): OPELGRANDLAND X 

Využití: služební účely, VIN: W0VZRHNY5JS024526

Kalkulace byla provedena 2 předběžných údajů známých v okamžiku sjednání příslušného pojištění. Pojistná částka u havarijního pojištění a údaje o veškerých 
nákladech na pojištění a době pojištění OD-DO jsou pouze předběžné a budou uvedeny v předpisu splátek formou níže uvedené tabulky.

SJEDNANÉ POJIŠTĚNÍ (KÓD) 
POJISTNÁ ČÁSTKA

Doplňková služba POJIŠTĚNO **NÁKLADYNA 
POJIŠTĚNÍ ZA DOBU 

FINANCOVÁNÍ
OD DO***

OPV-float *)
70/70 mil. Kč (zdraví/ věcné škody)

Povinná 20.12.2017 19.06.2022 8 604,00 Kč

HAV

485 785,- Kč
Povinná 20.12.2017 19.06.2022 35 413,74 Kč

Úrazové pojištění osob ve vozidle

Skupina B: 3 násobek (5 osob)
Povinná 20.12.2017 19.06.2022 1 458,00 Kč

Pojištění skel vozidla

Pojistná částka 10 000 Kč
Povinná 20.12.2017 19.06.2022 6 750,00 Kč

Asistenční služby 
typ 50

Povinná 20.12.2017 19.06.2022 432,00 Kč

Havarijní pojištění - spoluúčast Spoluúčast 5% min. 5000 Kč
Náklady na pojištění k řádné splátce jsou uvedeny v předpisu splátek, který je nedílnou součástí zákaznické smlouvy.

*) V případě, že je u pojištění odpovědnosti v názvu pojistného rizika dodatek (fixní), je pojistná sazba garantovaná po 
dobu trvání Zákaznické smlouvy.

***) Předpokládaná doba konce pojištění, nedohodnou-li se strany jinak.

Uvedené hodnoty uvádí předpokládané roční náklady na pojištění za dobu trvání smlouvy. Jednotlivé částky nákladů na pojištění 
uvedené ve splátkovém kalendáři jsou počítány zaokrouhleně na bázi měsíční úhrady těchto nákladů, a proto zde mohou 
vzniknout v celkovém součtu zaokrouhlovad rozdíly.

1. Havarijní pojištění je platné pro geografické území Evropy a celé územíTurecka. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozem vozidla je platné ve státech vyznačených na zelené kartě.

2. Předmět financování je pojištěn na pojistnou částku, která je vypočítána dle platné metodiky Kooperativa pojišťovny, a.s., 
VIG. V případě nového vozidla zakoupeného u autorizovaného prodejce, je pojistná částka dána celkovou kupní cenou uvedenou 
na faktuře; při nákupu vozidla se slevou, je pojistnou částkou kupní cena bez slevy. U ojetého vozidla se pojistná částka urd 
jako kupní cena uvedená v kupní smlouvě. Zákaznické smlouvě nebo v Předávadm protokolu a to vždy v době převzetí vozidla.

3. Pojistná částka a pojistné plnění ve vztahu k DPH se určuje metodikou pojišťovny.

4. Náklady na pojištěníjsou stanoveny nebo se vypočítávají dle metodiky Kooperativa pojišťovny, a.s., VIG. Konečná výše nákladů 
na pojištění bude stanovena až po převzetí předmětu financování a na základě skutečné kup ní ceny a dalších kritérií určených 
pojišťovnou. Údaje o výši nákladů na pojištění uvedené v úvodní tabulce jsou orientační. Zákazník se zavazuje náklady na 
pojištění uhradit

PŘÍLOHA 0 POJIŠTĚNÍ
k Leasingové smlouvě č. 1711649, Město Břeclav, IČ 00283061

Strana 1 (celkem 2)



5. Zákazník se zavazuje v závisLosti na sjednaném rozsahu pojištění dodržovat a zároveň podpisem této Přílohy o pojištění
potvrzuje, že současně s touto Přílohou o pojištění převzal, a byl seznámen s těmito podmínkami: „Všeobecné pojistné
podmínky pro pojištění osob - 0-900-08/01", Zvláštní pojistné podmínky pro úrazové pojištění 0-921-08/01, „Dodatkové
pojistné podmínky pro pojištění zavazadel H-361/05", „Dodatkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění osob - H-362/05",
„Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla H-363/05". U pojištění dpovědnosti za
škodu způsobenou provozem vozidla „Všeobecné pojistné podmínky- Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidla - R-630/08" a „Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla
BENEFU- R-632/08" a "Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění vozidla H-371/09". V případě současného sjednání
HAV + POVje Zákazníkovi poskytnuto "Povinné ručení NA100PR0", které upravují Zvláštní pojistné podmínky pro havarijní
pojištění při nezaviněné nehodě- NA100PR0 - H380/10 a pojištění poškození zvířetem na území ČR (střet se zvěří, poškození
hlodavci) do limitu 100.000 Kč se spoluúčastí 1% min 1.000 Kč. Zákazník se zavazuje touto Přílohou o pojištění a uvedenými
podmínkami řídit, veškeré následky spojené s nedodržením pojistných podmínek jdou k jeho tíži.

6. Zákazník souhlasí s tím, že ČSOB Leasing, a.s., pro účely sjednaného pojištění předá pojišťovně, u kteréje předmět financovéní
pojištěn, následujídúdaje zákazníka: jméno, příjmení, rodné číslo, IČ, adresu trvalého bydliště, případnou kontaktníadresu,
telefonní číslo, DIČ.

7. Náklady na pojištění předmětu financování nejsou zahrnuty v kalkulaci leasingové splátky a jsou zákazníkovi přeúčtovány
jako samostatné plnění.

8. Pojistný zájem ČSOB Leasing, a.s. a Zákazníkaje dán jednak potřebou pojistné ochrany souvisejíds provozem př. vlastnictvím
vozidla/stroje/předmětu financování a jednak tím, že předmět financování zároveň slouží jako zajištění pohledávek/dluhů
dle zákaznické smlouvy uzavřené mezi ČSOB Leasing, a.s. a Zákazníkem.

9. Zákazník svým podpisem potvrzuje že jeho požadavky a potřeby souvisejía se sjednávaným pojištěním jsou zaznamenány v
tomto dokumentu jasně, přesně, úplně a srozumitelně a souvisejía' informace mu byly také poskytnuty srozumitelně, a to
před sjednáním pojištění. Tento dokument odráží všechny podstatné skutečnosti.

10. Pojištění předmětu financování bylo sjednáno ke dni podpisu této Přílohy a řídí se právem České republiky.

11. Ustanovení § 1799 občanského zákoníku se v případě, že zákazník sjednává práva a povinnosti uvedené vtéto příloze v
souvislosti se svou podnikatelskou činností, nepoužije.

Zákazník prohlašuje, že porozuměl doložce, která odkazuje na pojistné podmínky uvedené mimo text této přílohy o
pojištění.

Místo: Autocentrum hm, Břeclav-U Nemocnice 3137/4, Břeclav, dne 20.12.2017

ESQEHeasing, a.s.: Nájemce:
B Leasing, a.s.
Pankráci 310/60
40 00 Praha 4
IČ 63998980
podpis a razítko

Město Břec
Zastoupený Autocentrum hm, s.r.o., IČ: 26921294 Zastoupený Pavel Dominik
Vlastimil Jurčík, zmocněnec Autocentrum hm, s.r.o.

PŘÍLOHA 0 POJIŠTĚNÍ
k Leasingové smlouvě č. 1711649, Město Břeclav, IČ 00283061

Strana 2 (celkem 2)



DOHODA O ÚHRADÁCH C. 1711645

Se sídlem:
IČ:

Zapsaná: 
Zastoupená: 
(dálejen "ČSOBL")

a

Na Pankráci 310/60,140 00 Praha 4
63g9S93G

Městsky soud v Praze, B.3491 
Autocentrum hm, s.r.o., IČ: 26921294

Autocentrum hm, s.r.o. 
Se sídlem:
IČ:

Zapsaná:
(dálejen "Dodavatel")

U Nemocnice 3137/4, 690Q2 Břeclav 
26921294
Krajský soud v Brně, C45691

a

Sídlo společnosti: náměstí T.G. Masaryka 42/3, 690 81 BŘECLAV-
IČ: GQ2S3061
Zastoupená: Ing. Pavel Dominik

(dálejen "Leasingovýnájemce" nebo "Zákazník")

se jako smluvní strany dohodly takto:

Článek I.
Předmět dohody

Předmětem tohoto ujednáníje dohoda o způsobu a úhradě vzájemných níže uvedených pohledávek výše uvedených smluvních 
stran v rozsahu v této dohodě uvedeném:

Článek II.
Vymezení pohledávky ČSOBL vůd zákazníkovi pro účely táto dohody

ČSOBL má vůči zákazníkovi pohledávku ve výši 418 247,00 Kč. Tato pohledávka vznikla na základě leasingové smlouvy č. 1711649, 
uzavřené dne 29.12.2017, jejímž předmětem je poskytnutí leasingu OPEL GRANDLAND X (dále také LS), a důvodem jejího 
(pohledávky) vzniku je povinnost zákazníka uhradit ČSOBL dle LS platbu předem spedfikovanou v tabulce níže. Pohledávka je 
doložena daňovým dokladem č. 1711649-0 a je splatná dne 29.12.2017.

č. daň. dokladu splatnost částka k úhradě poznámka'
1711649300 20.12.2017 411461,00 Kč Jed no ráz. splát, předem
1711649201 20.12.2017 0,00 Kč Poplatek za uzavř. ZS
1711649301 20.12.2017 6 786,95 Kč 1. řádná splátka
celkem 418 247,00 Kč

Článek IIL
Vymezení pohledávky dodavatele vůd ČSOBL pró účely této dohody

Dodavatel má vůd ČSOBL pohledávku v celkové výši 587 800,00 Kč na základě 1711649/KS. Tato pohledávka je pro účely této 
dohody doložena daňovým dokladem č.........................vystaveným dne......................., a je splatná dne......................

Článek IV.
Vymezení pohledávky zákazníka vůd dodavateli

Zákazník má vůd dodavateb pohledávku v celkové výši 418 247,00 Kč. Tato pohledávka vznikla v souvislosti s dřívějším objednáním 
předmětu financování OPEL GRANDLAND X dle LS č. 1711649 a následným zrušením této objednávky a rozhodnutím zákazníka 
získat do užívání tento předmět formou financování prostřednictvím ČSOBL Je doložena níže uvedenými doklady.

Dohoda o úhradách č. 1711649 - Město Břeclav, IČ 00283061 Strana 1 (celkem 2)



č.................................................... vystaveného dne......................... a uhrazeného dne........................
č.................................................... vystaveného dne......................... a uhrazeného dne........................
č.................................................... vystaveného dne......................... a uhrazeného dne........................
č.................................................... vystaveného dne......................... a uhrazeného dne........................

Článek V.
Způsob, forma a účinek úhrady plateb

Všichni účastníci dohody se dohodli, že výše uvedené pohledávky jsou hrazeny následujícím způsobem:

a) Pohledávka zákazníka vůči dodavateli dle článku IV. této dohody je řádně ze strany dodavatele zákazníkovi uhrazena tak, že
dodavatel jménem zákazníka (v jeho zastoupení) uhradil na účet ČSOBL platbu ve výši 418 247,- Kč způsobem uvedeným v
písmenu b) tohoto článku. Současně je částečně uhrazena co do výše dle předchozí věty pohledávka ČSOBL vůči zákazníkovi
vymezená v či. n. této dohody.

b) Pohledávka dodavatele vůči ČSOBL dle článku m. této dohody je nabytím účinnosti této dohody snížena o výši úhrady dle
písm. a) tohoto článku. ČSOBL zaplať dodavateli zbytek (doplatek) této pohledávky ve výši 169 553,- Kč na základě daňového
dokladu specifikovaného v čl. III této dohody.

Článek VI.
Ostatní ujednání

Tato dohoda byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom z nich.

Dohodaje účinná kedni předání předmětu financováníOPELGRANDLANDXzákazníkovi nebo kdatu podpisu této dohody, podle
toho, které datum nastane později. Kdatu účinnostítéto dohody nastávajítaké účinky zaplacenívýše uvedených úhrad pohledávek
účastníků této dohody.

Místo: Autocentrum hm, Břeclav-U Nemocnice 3137 /4, Břeclav, dne 20.12.2017

.: Dodavatel:
B Leasing, a.s.
Pankráci 310/60
40 00 Praha 4 ^
lč..63998.98.0..
podpis a razítko po

Autocentrum hm, s.r.o., IČ: 26921294
Zastoupený Autocentrum hm, s.r.o., IČ: 26921294 Zastoupený Vlastimil Jurčík, pověřený zaměstnanec
VlastimilTurčík, zmocněnec Autocentrum hm, s.r.o. Autocentrum hm, s.r.o.

Leasing

Město Bře
Zastoupený Pavel Dominik

Dohoda o úhradách č. 1711649 - Město Břeclav, IČ 00283061 Strana 2 (celkem 2)



Příloha č. 3 Rozhodnutí o vypsání veřejné zakázky a výzvy k podání nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY
Veřejná zakázka

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávána mimo režim zákona č, 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

1 , . „Dodávka vozidla pro úsek sociálně-právní ochrany
azev' dětí - finanční leasing"

Základní identifikační údaje

Zadavatel
Název, Město Břeclav

■ ■ ■' • ' • . • •, : ■

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
...... ......

IČ: 00283061
DIČ: CZ00283061
Zastoupený: .. Ing. Pavel Dominik, starosta
Kontaktní osoba zadavatele:.. Ing. Josef Běhůnek
Tel.: •
E-mail:
Dodavatel
Název::; fcUrOC^EAJ7fi. m.. C.**. O.
Sídlo, U h/ČtiOch^rZB Z73£9O BisCJJtis
Právní forma: CMo sr sí člu /y OJi EZLŽfayM
IČ:
DIČ: CZZG^xizlt,
Zastoupený: PE-B/7 5.^9-4. /cL^3/7
Kontaktní osoba dodavatele: VL&ST/ HJl YUTLČftí.
TeL/fax:
E-mail:

Cen
Cena nového osobního automobilu

Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH:
•

Cena celkem včetně DPH;

WS. Wsr 'i0^. Oi5, -

Cena nového osobního automobilu včetně leasingu a pojištění
T Cena celkem bez DPR: ■ • ' lkw " ^ ^ DPN '

MM1,1V (o J.j. 3b0~

Osoba oprávněná jednat 24 dpdavatele

• •

p, i . x v. , •Podpis oprávněné osoby
■ ..." • / v ' - ,

T, ' -. ; • .. ^

I

f M
J u r

IČ

ssiBúsninsm$'šW. s.r.o.
lemocnice 3137/4. 690 02 Břecla>'
0: 26921294. DIČ' CZ2$$]j^

.
Titul, jméno, příjmení PBTfr 5/IbBU
Funkce , iBůfl/qrEL



Příloha č. 2 Rozhodnutí o vypsání veřejné zakázky a výzvy k podání nabídky

Čestné prohlášení k prokázání splnění základní
způsobilosti

na veřejnou zakázku malého rozsahu 
vedenou pod názvem:

„Dodávka vozidla pro úsek sociálně-právní ochrany
dětí - finanční leasing"

Dodavatel

Název: 4L/rocE^muřr m.,s.n o.
Sídlo:

.....  ■' . "
u Mžnoohstct &woz

Právníforma: S?OjLčČKsQ§r & Aí/CB^ÍM On£2.£A/yM

lč: 269212

DIC: 03. 1692111 Cf

Zastoupeny:
■ ... • • . ...

V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení prokazuji 
jako oprávněná osoba výše uvedeného dodavatele splnění základní způsobilosti předložením tohoto 
čestného prohlášení takto:

Prohlašuji, že dodavatel splňuje požadavky na základní způsobilost dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Toto prohlášení činím na základě své pravé, vážné a svobodné vůle a jsem si vědom všech následků 
plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V .gi&fcfíL dne

rv ' u ’ 7H~Z~r7~r~Í — . , 7~7 ' ------------ ' Osoba oprávněná jednat za dodavatele

Podpis oprávněné osoby

J

S.r.o.
U Nemocnice 3137/4, 690 02 Břeclav
IČO: 26921294, DIČ: CZ26921294
razítko ®

.......... ' -. " ■
Titul, jméno, příjmení Psrsi s-pÍlč-u.

Funkce 3 E-PMf>tel



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky potíepsaí "CR - Krajský soud v Brně [ič 00215724]" dne 5.5.2027 v 08:3S:0S.
SPVid:D37W9£uwiaRYAdyNy5Llg

Výpis

1
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 45691

)atum zápisu: 3. března 2004
Spisová značka: C 45691 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: Autocentrum hm, s.r.o.
Sídlo: Břeclav, U Nemocnice 3137/4, PSČ 69002
identifikační číslo: 269 21 294
právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:i

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Klempířství a oprava karoserií
Opravy silničních vozidel

\ Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru
Statutární orgán:
jednatel:

'

Ing. JÚLIUS ŠABO, dat. nar. 9. listopadu 1965

jednatel:
PETR ŠÁLEK, dat. nar. 13. září 1981

Den vzniku funkce: 19. května 2008
Způsob jednání: Za společnost jedná každý jednatel samostatně.

Společníci:
Společník: Hošek Motor a.s., IČ: 634 84 463

Podíl:

r!

Vklad: 2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

■Základní kapitál: 2 000 000,- Kč
SOsíatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č, 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

l_



Městský úřad Břeclav
odbor stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu 
náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav

Č. j.:

Sp. značka:

OZU/102/2012/Ro/4 
OŽÚ/102/2012/Ro

Výpis z živnostenského rejstříku

Obchodní firma: 

Sídlo:

Identifikační číslo:

Autocentrum hm, s. r. o.

U Nemocnice 3137/4, 690 02, Břeclav 

26921294

Živnostenské oprávnění č. /

Předmět podnikání: 

Obory činnosti:

Vznik oprávnění:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Reklamní činnost a marketing
Pronájem a půjčování věcí movitých
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Maloobchod motorovými vozidly a jejich příslušenstvím

03.03.2004

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

-

Živnostenské oprávnění č. 2 

Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel

Vznik oprávnění: 03.03.2004

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 3

Předmět podnikání: Klempířství a oprava karoserií

Vznik oprávnění: 03.03.2004 „

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č. 4

Předmět podnikání: Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru

Vznik oprávnění: 05.01.2012

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Číslo případu: 370401/U2012/I47/Ro ZIV 2.0p031'l02fl VY1> 0237.-037Strana 1

37040112b0151a



2. TECHNICKÁ

i; -29: 9.2017 -OPEL1NSIGNIA'

2. 15. 8. 2017 OPEL ASTRA

3. 1. 8. 2017 OPEL ADAM -

4. 30.06. 2017 OPEL ZAF1RA -

5. 29.12.2016 OPEL MOKKA -

6. 17.7.2015 OPEL MOKKA

V Břeclavi:

KVALIFIKACE

- AID "Automative 613.223,-Kč Pavel Vágner 724 381 955

- GEZE ČESKA REPUBLIKA, s.r.o. 867.603,- Kč Boček 725 119 629

UCL Leasing CZ, A.S. 561.983,- Kč Ladislav Krůtil 602 749 628

MUDr. Gerichová 456.942,- Kč MUDr. Gerichová 602 733 075

MAŘILA s.r.o. 438.843,- Kč Šíma 602 488 489

■ Lenka Julínková 421.405,- Kč Julínková 775 334 870

. s.r.o.
u Nemocnic 90 02 Břeclav
IČO' 26921 Z26921294

Jednatel společnosti



I

KUPNÍ SMLOUVA č.2017105

Odpovědný prodejce: Datum založení: 11.12.2017
Jurčík Vlastimil Datum tisku: 11.12.2017
Tel:, Email: info@auto-hm.cz

Prodávající:
Autocentrum hm, s.r.o

U Nemocnice 3137/4 
690 02 Břeclav

IČ: 26921294 
DIČ: CZ26921294

Bankovní spojení: CZK-Česká spořitelna, a.s. 5660112/0800

dále jen "prodávající" dále jen "kupující"

náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 
CZ
IČ: 00283061 
DIČ: CZ00283061
Tel: +420 731428239, +420 519311402 
E-mail:

Kupující: 
Město Břeclav

Nové vozidlo:

Model: GRANDLAND X
Verze: Grandland X 5-dv Enjoy B 1.2 XHT (96 kw /130 hp) MT6 Start/Stop
Job nr:
VIN:
RZ: ALLTRIM(_Objedn.spz)
Barva: G10 - Pearl White MET
Interiér: TATL - TRIM CLOTH/VINIL, LV2.2, JET BLK
Zakázka: N020170105

Ceníková cena vozidla:
Cena Kč bez DPH 

466 859.50
Cena Kč vč. 

564 9'

Barva
G10 Pearl White MET

Čalounění
TATL TRIM CLOTH/VINIL, LV2.2, JET BLK

Výbava na přání

2EB Zimní sada 1

2EX Parkovací sada

BF6 Černé gumové koberečky

LPLA Sada Enjoy

PS1 Funkční sada

RUP Dojezdové rezervní kolo

T3U Přední mlhové světlomety

TATL Čalounění kombinací kůže/látka, černé Jet Black, se sedadlem řidiče AGR

ZAR Záruka 5 let - 150 000 km

ZIPN Zimní pneu 215/65 R17

Výbava na přání celkem

17 355.37 21 01
17 355.37

0.00

11 570.25 14 001

9 090.91 11 00(

1 074.38 1 30(

18 181.82 22 00(

4 132.23 5 00(

2 066.12 2 50(

4 132.23 5 00(

19 834.71 24 00(

0.00 (

20 661.16 25 00<

90 743.81 _ ?.-f 109 80.

Strana 1/2

Bankovní spojení: CZK-Česká spořitelna, a.s. 5660112/0800

IBAN: CZ52 0800 0000 0000 0566 0112 SWIFT: GIBACZPX

Autocentrum hm, s.r.o.

U Nemocnice 3137/4 
690 02 Břeclav 
Tel: 519 364 412 
E-mail: info@auto-hm.cz 
Fax:+420 519 364 414

Zánis v nhrhndním reic+řílcip ti KS Rmn r,rtrl r \/t<-.41/o /krch r> i onn/t hf+rv/Aaaa/\a# oiitr».hr»A



KUPNÍ SMLOUVA č.2017105

Vozidlo včetně výbavy celkem

I

Sleva
Akční sleva: Sleva fleetová 15.51%
Sleva celkem ...... .....

574 958.68

-89 173.55
-89 173.55

695 700.iv
)C

107 9001
-107 900.ř;

-k
iVozidlo včetně výbavy a poplatků/slev celkem 485 785.13 587 800.1

Platební a dodací podmínky:

Datum dodání (odhad): 20.12.2017
Záloha při objednání: 0.00 Doplatek při dodání vozu: 587 800.00

|
Podmínkou objednání vozidla je záloha v minimální výši 10% z kupní ceny. Pouze v případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy bei
udání důvodu, je tato záloha NEVRATNÁ. Záloha se platí na základě vystavené Zálohové faktury a její plná výše bude započtena s kupní cenou

vozidla při jeho předání.
Termín dodání: Pokud prodávající nedodrží dodací termín , poskytne kupujícímu náhradní vozidlo.

Kupující po registraci doručí kopii vel. TP na autosalon k rukám prodejce.
Kupující, který vůz zakoupil na své IČO, se zavazuje, že výše uvedený vůz, na který mu byla poskytnuta sleva, neprodá minimálně po dobu 6
měsíců a najetí 6 000 km ( obě y musí být splněny ). V případě nedodržení tohoto závazku se zavazuje ke zpětné úhradě všech slev, které
mu byly na tento vůz poskytnut né výši.
Kupující prohlašuje, že se sez ěním všeobecných obchodních podmínek uvedených na zvláštním listu připojeném k této objednávce
a že s nimi souhlasí.

Místo: Břeclavi
Datum: 11.12.2017

Prodávající:

iMteeefflfwsfeW. s.™.

J Nemocnice 3137/4. 690 02 Břeclav
IČO: 26921294. DIČ CZ26921294

Kupující:.

Město Břeclav

■k

Strana 2/2

Bankovní spojení: CZK-Česká spořitelna, a.s. 5660112/0800

IBAN: CZ52 0800 0000 0000 0566 0112 SWIFT: GIBACZPX

Zápis v obchodním rejstříku: u KS Brno odd. C, vložka 45691 z 3.3.2004

Autocentrum hm, s.r.o.

U Nemocnice 3137/4
690 02 Břeclav
Tel: 519 364 412
E-mail: info@auto-hm.cz
Fax:+420 519 364 414
http://www.auto-hm.cz



atel: Zákazník: Poskytovatel:

trum hm, s.r.o. ČS0B Leasing, a.s.

: Město Břeclav ...
cnice 3137 69002 Břeclav Na Pankrád 310,140 00 Praha 4

itrum hm, Břeclav-U Nemocnice 3137/4 IČO:63998980

121294 Právnická osoba Tel.: 222012111, web: www.csobleasing.cz

e: VlastimilTurčík() Email: info@csobleasing.cz

*353964 email: turdk@auta-hm.cz

AUTOPILOT ČS0BL ASISTENCE 24

nět financování: OPEL GRANDLAND X

wací cena: • 485 785 +102 015 = 587 800 Kč Druh PF: OSOBNI
tek: O Kč Odkupní cena: 1 000 + 210 = 1 210 Kč Platnost akce: do 01.01.2018

:ace: 70,00 % Akontace: 340 050 + 71 411 = 411 461 Kč Splátka: měsíční

IKULACE PRO FINANČNÍ LEASING DLE AKONTACE
akto označené částky jsou pro lepší přehlednost uvedeny v zaokrouhleni na celé Kč.

ČET

ÁTEK

TRVÁNÍ

SMLOUVY

ZÁLOHA NA PLATBU

PŘEDEM v Kč**

NÁJEMNÉ v Kč**

bez DPH + DPH = Celkem**

NÁJEMNÉ VČETNĚ POJISTNÉHO**

bez DPH + DPH = Celkem**
KOEFICIENT

NAVÝŠENÍ

i 54 418 247 4 803 + 1009 = 5 812 5 778 + 1009 = 6 787 (f) 1,058 %

lijící informace k akci:

a na platbu předem obsahuje úhradu Akontace, platbu poplatku a první řádné splátky (všech částek vč. DPH), 
načuje splátky kalkulované se sazbou pojistného typu FLOAT, která není garantována po celou dobu trvání smlouvy.

3JIŠTĚMÍ (platí pro variantu splácení označenou *)

mět financování: OPEL GRANDLAND X

A/roby: 2017 Objem motoru: 1199ccm Cena pro pojištění: 485 785 Kč
i Pojištění Služba | Pojišťovna Parametry Pojištěm Roční sazba Ve splátce
sk pojištění Povinná Kooperativa pojišťovna Spoluúčast 5% min. 5000 Kč 1,62%/7870 Kč 656 Kč

Povinná Kooperativa pojišťovna 0A2 70/70 mil. Kč (zdraví/ věcné škody) 1 912 Kč 159 Kč
ňkové pojištění Zvolená Kooperativa pojišťovna Úrazové pojištění osob ve vozidle 324 Kč 27 Kč
ňkové pojištění Zvolená Kooperativa pojišťovna Pojištění skel vozidla 1 500 Kč 125 Kč
nkové pojištění Zvolená Kooperativa pojišťovna Asistenční služby 96 Kč 8 Kč

zabezpečeníido 1 mil.Kč imob.nebo alarm nebo pev.mech zab.iod Imil.Kč do 2mil.Kč imob.+alarm nebo imob.+pev.mech.zab.nebo alarm+pev.mech.zab.nad 2miI.Kč aktivní vyhl.zaf.

ě OP V typu float je možné uplatnit bonus za bezeškodni průběh.

:: LI8170031, Datum vystaveni kalkulace: 11. 12. 2017 Tato nabídka je nezávazná
Koefident V tabulce splátek je stanoven dle vzorce: ______ PSP(iednoraz.spLpředemKNájemné»početsplátek)] (Nezahrnuje PNS a opem odkupm cenU)

[Prodejní cena bez DPH]
em smluvního vztahu dojde pouze oboustranným písemným podpisem smluvních dokumentu. Akceptad nabídky nedochází k uzavření smlouvy.

■ mn \/-3 m -7-3 di°i i Ca n*h nomn Uráčí cnnl/níonnct



Autocentrum tW

TECHNICKÁ SPECIFIKAE

OPEL GRANDLAND X - ENJOY 1.2 Turbo 'O lílplfú,

Zrychlení: nu s
Spotřeba kombinovaná: 5,1 1/100
U , , /'.i_______

11,1 s

Převodovka: 6st manuální
Plnění Imisních limitů : EURO 6
Objem zavazadlového prostoru: 650
Záruka : Wml

Sena vozu vč. DPH: 564.900,- Kč
■Barva: G10 - Pearl WHITE met 21.000,- Kč
Polstrování: TATL - Trim Cloth / vinil, LV2, Jet BLK

Standardní výbava ENJOY - GrandLand X:

24.000,- Kč

* Elektronický stabilizační systém ESP / ABS 0,- Kč
* Asistent pro rozjezd do kopce 0,- Kč
* Systém kontroly tlaku v pneumatikách 0,- Kč
* Čelní, boční a hlavové přední airbagy 0,- Kč
* Deaktivace airbagu spolujezdce o 1 o<

* Boční airbagy pro zadní sedadla 0,- Kč
* Signalizace nezapnutých předních i zadních bezpečnostních pásů 0,- Kč
* Sklopný klíč 0,- Kč
* LED denní svícení 0,- Kč
* LED zadní světlomety 0,- Kč
* Elektrické ovládání předních i zadních oken 0,- Kč
* Manuální klimatizace 0,- Kč
* Palubní počítač 0,- Kč
* Grafický informační systém 0,- Kč
* Rozpoznávání dopravních značek 0,- Kč
* Varování před vybočením z jízdního pruhu

>o■

O

* Tempomats omezovačem rychlosti

>o1

o

* Audiosystém R4.0 IntelliLink se 6 repruduktory 0,- Kč
* Bluetooth handsfree 0,- Kč
* Výškově a podélně nastavitelný volant o 1 o<

* Komfortní volant 0,- Kč
* Přední konzole s držákem na nápoje 0,- Kč
* Elektrická parkovací brzda 0,- Kč
* Kryt zavazadlového prostoru 0,- Kč
* Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie C

D a o<

* Kliky dveří v barvě karoserie 0,- Kč
* Černé lišty okolo bočních oken 0,- Kč
* Sada na opravu pneumatik 0,- Kč
* 17“ ráfky z lehkých slitin 0,- Kč
* Systém OnStar 0,- Kč
* Doplňkový sklopný klíč 0,- Kč
* Ovládání audiosystému a tempomatu na volantu 0,- Kč
* Protiskluzová vložka do držáku na nápoje v přední konzoli 0,- Kč



Autocentrum hW

TECHNICKÁ SPECIFIKAE

Individuální výbava na přání:

X: Parkovací sada - parkovací asistent vpředu a vzadu, el. ovládaná, 
vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka _v "o O O P

s o<

JP: Dojezdové rezervní kolo 2.500,- Kč
U: Přední mlhová světla 5.000,- Kč

B: vyhřívání předních sedadel, vyhřívání volantu, volant potažený kůží, 
ovládání audiosystému a tempomatu na volantu 14.000,- Kč

11: Funkční sada - dvojitá podlaha zavazadlového prostoru, sklopná zadní 
sedadla dělená v poměru 40/60 s průchozí loketní opěrkou. 5.000,- Kč

LA:

automatická dvouzónová klimatizace, volant potažený kůží, optická 
a osvětlovací sada, integrovaná stahovací stínítka na zadních bočních 
oknech, alarm s rozšířenými funkcemi, elektrická zásuvka 230V v zadní 
konzoli a 12V v zavazadlovém prostoru

22.000,- Kč

>N: Zimní pneumatiky 215 / 65 R 17 Continentál 25.000,- Kč
:6: Černé gumové koberečky 1.300,- Kč
)V: Povinná výbava 0,- Kč
R: Záruka 5 let - 150 000 km 0,- Kč

sna vozu celkem vč. DPH ______ ___________________________________ 695J00,- Kč

^skytnutá sleva na vozidlo: 107.900,- Kč

ena vo; •w J

5!
- . .............. ■ ..... • .. '

§


